Sane  prffidictum  marchionem,  vestri  coBnobiiad- 
vocatum,sicut  a  vobis  est  electus  quamdiuvixerit, 

ejusque  posteros,  si  idonei  sunt.statuentes,  de  cee- 
tero  sancimus  ut  nullus  unquam  vestri  monasterii 

advocatus  esse  praBsumat,  nisi  quem  fralres  com- 
municonsensu  praeviderint  eligendura.Ad  indicium 
receptoB  a    Romana  Ecclesia  libertatis,  secundura 

pax  a  Deo  et  misoricordia  praesentibus   ac  futuris 
saeculis  conservatur.  Amen,amen. 

Scriptum  per  manum  Pyderii,  regionarii  ac  refe- 
rendarii  sacri  palatii. 

Datum  Laterano,  per  manum  Joannis,  sanctae 
Romanfe  Ecclesiffl  diaconi  cardinalis,  tertio  Idus 

Aprilis,  indictione  decima,  Incarnationis  Dominicse 

anno  H02,  pontificalus  anno  Paschalis  secundi  pa- 

pae  tertio. 
LXXII. 

Ad  abbatem  et  monachos  monaslerii  Beceensis.  — 
Monasierio  Beccensi  asserit  ecclfsias  a  Willelmo, 
Rothomagensi  archiepiscopo,  et  Ivone  Carnotensi 
et  Gofrido  Pariensi  episcopis  «  in  salarium  colla- 
t'lS.  » 

(Anno  1102,  April.  12.) 

[Mansi,  Concil.  XX,  1068.J 

Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei,dilec« 
tis  filiis,\ViLLELMO  abbaliet  universae  congregationi 

Beccensis  monasteriijsalutem  et  &postolicam  bene- 
dictionem. 

Apostolicffisedis  dignitas  exigit  pcr  universas  Dei 

Ecclesias  recta  disponereet  quee  ab  aliis  recte  dis- 
positasuntconfirmare.Significastissiquidein  nobis, 
venerabiles  fratres,  Willelraum  Rothomagensem, 

Ivonem  Carnotensem,  GofriduTi  Pansiensem  epi- 
scopos  singulas  in  parochiis  suis  ecclesias  veslro 
monasterioin  ^jalarium  contulisse,  vi.Jelicet  in  Ro- 

Q  thomagensi  ecclesiam  Sancli  Petri  de  Ponte  Isarae, 
in  Carnotensi  ecclesiamSancti  Nigasii  de  Mellenlo, 
in  Parisiensi  ecclesiam  Sanctae  Honorinffi  de  Con- 

.Tuentio.  Et  nos  if,'itur  quieti  vestrae  in  posterum 
providentes,easdem  ecclesias  vobis  vestrisque  suc- 
cessoribus  confirmamus,  ut  sicutab  eisdera  episco- 
pis  disposiium  est,  semper  in  vestri  monasterii 
possessione  perraaneant.  Si  quis  autem  temcrario 

ausu  easdera  ecclesias  a'monasterii  vestri  corpore 
distrahere  ac  separare  praesumpserit,  beati  Petri 

gladio  et  aposlolicae  ipsius  Ecclesia,'  ultione  plecta- 
tur. 

Data  Laterani  ii  Idus  Apriiis,  anno  ab  Incarna- 

tione  Domine  -1104  (^8),  indiclione  x. 

LXXIII. 

ipsius  jam  dioU  marchionis  conslilutionem,per  an-  D  Ad  Anselmum    Canluariensem  archiepiscopum.  —  Ul 
nos  singulos  unum  byzantium  Lateranensi  palatio 
persolvctis.